檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文化部　函

地址：新北市新莊區中平路439號南棟

聯絡人：林千琪

電話：(02)8512-6292

傳真：(02)8512-6410

電子信箱：chi88@moc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：文交字第10630050883號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動圖檔（106D2004174.jpg）(106D2004174.jpg)

主旨：有關本部辦理之「臺法文化獎得主傅敏雅教授《左岸右岸

》放映會及座談」活動，敬請查照轉知。

說明：

一、為促進臺法文化交流，本部特邀臺法文化獎第20屆得獎人

傅敏雅教授（Samia Ferhat，巴黎第十大學副教授、法國

高等社會科學院EHESS現當代中國研究中心研究員）於106

年3月31日（五）下午2時至5時，假國立臺灣師範大學圖

書館校區博愛樓5樓國語中心演講廳辦理旨揭活動。

二、敬請貴單位有興趣參加者於3月29日前上網報名（網址：h

ttps://goo.gl/forms/oqKY2LrN29oAhXsg1），名額限240

名，額滿即止。全程參與者將核予公務人員終身學習時數

3小時。

正本：中央研究院、國史館、教育部、國家發展委員會、臺北市政府文化局、臺北市政

府教育局、新北市政府文化局、新北市政府教育局、桃園市政府文化局、桃園市

政府教育局、法國在台協會、本部附屬機關(構)、本部附屬機構籌備處

副本：本部文化交流司 2017-02-21
17:23:15